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AAC Microtec AB
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Arsredovisning for rikenskapséret 2013

Styrelsen och verkstillande direktéren avger foljande arsredovisning.
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- noter 9

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

AAC Microtec AB (AAC) arbetar huvudsakligen med utveckling och forsiljning av miniatyriserade
och robusta multifunktionella elektroniska komponenter och system avsedda for rymdbranschen.
Genom sitt partnernitverk och kontor i Uppsala levererar AAC hogforidlade 16sningar och system
till privata och statliga organisationer. Bland kunderna finns bland annat den Europeiska
rymdorganisationen (ESA), National Aeronautics och Space Administration (NASA), Japan
Aerospace Exploration Agency (JAXA), Rymdstyrelsen (SNSB) samt ledande industrikoncerner.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

AAC siljer egna produkter i Sverige samt pi marknader som USA, Europa och Japan. Under &ret har
Bolaget utvecklat sin forséljningsorganisation genom samarbete med aterforsiljare i bl.a. USA och
Japan.

Samarbetet med amerikanska myndigheter har fortsatt och under éret gjordes en kick-off i det viktiga
bilaterala projektet NAPA3 som avser att utveckla den svenska formégan inom rymdteknik.

Bolaget fick tillsammans med OHB Sweden en initial order frin Rymdstyrelsen att utfdra en studie
pé ett nytt svenskt satellitprogram. Syftet med programmet ér att ta fram en ny innovativ satellit till
1ag kostnad och hog tillforlitlighet.

Vidareutveckling av Bolagets RIA-produkter (Rapid Integration Architechture) har gjort framsteg
och ytterligare produkter har slédppts till marknaden.

Bolaget har under aret flyttat till mer indamaélsenliga lokaler.

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets utgang

Efter rikenskapsérets slut registrerades nyemission som dkade antalet aktier med 56.667 st och som ¢
tillforde bolaget 17.000.100 kr. %
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Koncernredovisning

Nagon koncerredovisning har inte upprittats med hinvisning till ARL 7 kap 3 §. Ingen operativ
verksamhet har bedrivits i dotterbolaget Orbitum. Bolaget har dotterbolag i Sverige och USA.
Flerarsjimforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

2013 2012 2011/12  2010/11  2009/10

Nettoomséttning tkr 34 607 25 566 27713 27 620 23119
Resultat efter finansiella poster tkr -1 838 -1747 45 -1 960 343
Balansomslutning tkr 27 963 27 095 18 842 13 825 21 768
Medelantal anstéllda st 26 25 18 16 15
Soliditet % 1,6 85 214 289 273 4
2012 4rs belopp avser 8 ménader. %

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1.
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Forslag till vinstdisposition

Till arsstimmans férfogande star foljande vinstmedel:
Overkursfond
Ansamlad forlust
Arets resultat

kronor
Styrelsen och verkstillande direktoren foreslar att vinstmedlen
disponeras s att
i ny rikning 6verfors

kronor

7431 286
-5 290 383
-1 837 682

303 221

303 221

303 221 §

(

4(17)
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Resultatrikning

Foregdende ar avser 8 mén.
Tkr

Nettoomsittning
Aktiverat arbete for egen rikning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Ravaror och underleverantorer
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av immateriella och materiella
anliggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets forlust

Not

2013-01-01
-2013-12-31

34 607
2147
505

37 259
-10 624
-18 936
-7 838

-1003
-53

-38 454
-1195
10

-653
;43

-1 838

-1 838

5(17)

2012-05-01
-2012-12-31

25 566

69
25 635
-6 837

13 543
-5 837

-459
-407
-27 083
-1 448

-300

-299
-1747

-1747 4
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Balansriikning

Tkr

Tillgangar
Anliiggningstillgdngar

Immateriella anliggningstillgdngar
Patent
Aktiverade utvecklingskostnader

Materiella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anléggningar
Inventarier

Finansiella anlidgeningstillgdngar
Andelar i dotterforetag

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Andra 1angfristiga fordringar

Summa anliggningstillgdngar

Not

W B

~ N

2013-12-31

2143
7030

9173
132

1 655
1787
3143
28

3171

14 131

6(17)

2012-12-31

1929
5277

7206
287
1284

1571

150
28

182

8 959
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Balansrikning

Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Révaror och férnddenheter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Upparbetad men ej fakturerad intékt
Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

10

2013-12-31

711

1443
9576
337
668
1097

13121

13 832

27 963

7(17)

2012-12-31

773

5031
1 867
7291
341
248
1278

16 056
1307

18 136

27095 4.
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Balansriikning

Tkr

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserad vinst
Arets forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Fakturerad men ej upparbetad intékt
Checkrikningskredit

Skulder till koncernforetag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda séikerheter
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

12

12,13

14

12

2013-12-31

149

7431
-5290
-1 838

303

452

1474
1474
7974
9 126
4436

549

393
3559

26 037

27 963

10034

Inga

8(17)

2012-12-31

149

7431
-3543
-1747

2141

2290

2 881
2881
3000
4 600
6107
3509

1269
3439

21924

27095

8417

Inga £
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Bolagets arsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad forutom BENAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell beddmning berdknas bli betalt.
Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt &r samt
justeringar avseende tidigare érs aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foretagets bedomning skall erlaggas till eller
erhallas fran skatteverket. Bedomningen gors enligt de skatteregler och skattesatser som dr beslutade
eller som ir aviserade och med stor sikerhet kommer att faststillas.

Tjansteuppdrag

For utforda tjinsteuppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som ér hénforliga till uppdraget som
intakt respektive kostnad i forhallande till uppdragets férdigstéllandegrad pa balansdagen (successiv
vinstavrakning). Ett uppdrags firdigstallandegrad bestims genom att nedlagda utgifter pa
balansdagen jimfors med beriknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beriknas
pa ett tillforlitligt sdtt, redovisas intékter endast i den utstrickning som motsvaras av de uppkomna
uppdragsutgifter som sannolikt kommer att erséttas av bestéllaren. En befarad forlust pa ett uppdrag
redovisas omgéende som kostnad.

Materiella anléiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar skrivs av systematiskt 6ver tillgingens bedémda nyttjandeperiod. 1
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Inventarier 5ar 9{

w 30
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Immateriella tillgangar

Patent
Utgifter for forvirvade patent balanseras och skrivs av linjért dver dess nyttjandetid, 10 &r.

Aktiverade utvecklingskostnader
Aktiverade utvecklingskostnader skrivs av linjart under 5 r. Avskrivning paborjas nir produkten det
avser har paborjat forséljning.

Finansiella anléiggningstillgangar

Finansiella tillgingar som #r avsedda for ldngsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvérde. Har en
finansiell anliggningstillgdng pa balansdagen ett ligre virde &n det bokforda vérdet skrivs tillgdngen
ner till detta ligre virde om det kan antas att viirdenedgéngen dr bestiende.

Andelar i dotterforetag

Nir foretaget direkt eller indirekt innehar mer dn 50% av rosterna, eller pé annat sitt har et
bestimmande inflytande, i ett annat foretag, klassificeras detta foretag som ett dotterforetag. Andelar
i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde med avdrag for eventuella nedskrivningar.

Fordringar och skulder i utléindsk valuta

Alla transaktioner i utliindsk valuta bokfors initialt till dagens avistakurs. Vid ménadens slut
omriknas posterna till bokslutsdagens kurs. Den kursdifferens som uppstdr redovisas som en vinst
eller forlust i resultatrakningen.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Eget kapital i férhéllande till balansomslutningen.

Not 2 Transaktioner med niirstiende

2013 2012
Inkop och forsiiljning mellan koncernforetag
Nedan anges andelen av érets inkdp och forsiljning avseende koncernforetag.
Ink6p (%) 14 -
Forsiljning (%) 1,7 02

Vid inkdp och forsiljning mellan koncernforetag tillimpas samma principer for prisséttning som vid ff’
transaktioner med externa parter. %
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Not 3 Personal
Medelantalet anstillda
Kvinnor

Min

Totalt

Loner, ersittningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Loner och erséttningar
Sociala avgifter enligt lag och avtal

Pensionskostnader
Totalt
Not 4 Patent

Ingdende anskaffningsvirden
Arets aktiverade utgifter

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

2013-01-01

-2013-12-31

12 623
4411
1548

18 582

2013-01-01

-2013-12-31

2720
512

3232

-7191
-298

-1 089

2143

11(17)

2012-05-01
-2012-12-31

8 785
2997
1011

12793

2012-05-01

-2012-12-31

2278
442

2720

-617
-174

-791

1929 /1

i
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Not 5 Aktiverade utvecklingskostnader

Ingéende anskaffningsvirden
Arets aktiverade utgifter

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

Not 6 Maskiner och andra tekniska anléiggningar

Ingéende anskaffningsvirden

Arets forandringar

-Ink6p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvéirden
Ingdende avskrivningar

Arets forandringar

-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

2013-01-01
-2013-12-31

5390
2147

7 537

-113
-394

-507

7030

2013-01-01

-2013-12-31

819

819
-532
-155
;687

132

12(17)

2012-05-01

-2012-12-31

5390

5390

-113

-113

5277

2012-05-01
-2012-12-31

716
103

819

i
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Not 7 Inventarier
2013-01-01

-2013-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 2432
Arets forindringar
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 2958
Ingdende avskrivningar -1 148
Arets forindringar
-Avskrivningar -155
Utgéende ackumulerade avskrivningar -1303
Utgéaende restvirde enligt plan 1 655
Not 8 Andelar i dotterforetag
Namn Org nr Site
Orbitum AB 556607-7086 Uppsala
AAC Microtech North America Inc 45-3178866 Delaware, USA
AAC Microtech Holding NA Inc Delaware, USA

13(17)

2012-05-01
-2012-12-31

1486
946
2432

-1 067

Kapital-
andel (%)

100 *

P



AAC Microtec AB
556677-0599

Namn Bokfort virde
Orbitum AB 150

AAC Microtech North America Inc 2994

AAC Microtech Holding NA Inc 0
Ingéende anskaffningsvirden

Kapitaltillskott

Utgéende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgédende redovisat vérde

Not 9 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvérden
Arets forindringar

Utgéaende redovisat virde, totalt

Not 10

Forutbetalda hyror
Ovriga poster

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Resultat
0
-1766
0
2013-01-01
-2013-12-31
150
2 994
3144
3144
2013-12-31
28
28
2013-12-31
400
697
1097

14(17)

Eget kapital

103
179
0

2012-05-01
-2012-12-31

150

2012-12-31

28

2012-12-31

384
894

1278

4
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Not 11 Forindring av eget kapital

Aktie-

kapital
Eget kapital 2012-04-30 149
Arets resultat —
Eget kapital 2012-12-31 149
Arets resultat s
Eget kapital 2013-12-31 149

Villkorat aktieéigartillskott

Over-
kurs-
fond
7 431

7 431

7 431

Ovrigt fritt
eget
kapital
-3543
-1747

-5 290
-1838

-7 128

Aktiesigarna har limnat villkorat aktiedgartillskott som uppgér till totalt 1.065 tkr.

15(17)

Summa
eget
kapital
4037
-1747

2290
-1 838

452

Aktiekapitalet bestar av 36 100 st A-aktier med ett kvotvirde om 1 kr samt 112 968 st B-aktier med

ett kvotvirde om 1 kr.

Not 12 Stillda sidkerheter

For egna avsiittningar och skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
Foretagsinteckningar

Summa stillda sikerheter

Not 13 Checkriikningskredit

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till

2013-12-31

10034

10034

2013-12-31

5000

2012-12-31

8417

8417

2012-12-31

5000 +

1

o
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2013-12-31
Upplupna semesterloner 1375
Upplupna sociala avgifter 785
Ovriga upplupna kostnader 1399
Summa 3 559

16(17)

2012-12-31
1436

838

1165

3439 )

g
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Uppsala 2014- 0 (=1
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Bjorn Astrand

Verkstillande direkt6r

Bruce Acker

Min revisionsberittelse har limnats 2014- 052

L
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Le(\)'\rfard Daun
Auktoriserad revisor



=

pwec

Revisionsberittelse

Till Arsstimman i AAC Microtec AB, org.nr 556677-0599

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen fér AAC Microtec
AB for &r 2013.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar for
Grsredovisningen

Det #r styrelsen och verkstillande direktGren som har ansvaret for
att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen
och verkstillande direktoren bedémer ar nodvéndig for att
uppriitta en arsredovisning som inte innehéller viisentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfor revisionen for att uppné rimlig séikerhet att rsredovisningen
inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn valjer vilka tgarder som ska utfras,
bland annat genom att bedéma riskerna for vasentliga
felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som r relevanta for
hur bolaget upprittar arsredovisningen fér att ge en riattvisande
bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &r
#ndamalsenliga med hiinsyn till omstdndigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna
kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints
och av rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktorens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den
6vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhfimtat &r tillrackliga och
andamaélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprattats i enlighet
med Arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
riittvisande bild av AAC Microtec AB:s finansiella stillning per den
31 december 2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att drsstimman faststéller resultatrikningen
och balansrakningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfort en
revision av férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust samt styrelsens och verkstéllande direktérens
forvattning for AAC Microtec AB for &r 2013,

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust, och det &r styrelsen och
verkstillande direktéren som har ansvaret for forvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betriffande bolagets vinst eller férlust och om
forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust har jag
granskat om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver
min revision av arsredovisningen granskat visentliga beslut,
atgirder och forhallanden i bolaget for att kunna beddma om
nagon styrelseledamot eller verkstéllande direkt6ren ar
ersittningsskyldig mot bolaget. Jag har &ven granskat om niigon
styrelseledamot eller verkstillande direktoren pa annat sétt har
handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh&mtat 4r tillrackliga och
indamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att drsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
firvaltningsberiittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktéren ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Uppsala ten 27 maj 2014

rl t 1;
oy ¥
/Leonard Daun
Auktoriserad revisor
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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar hirmed dels att denna kopia av arsredovisningen
overrensstimmelser med originalet, dels att resultat- och balansrakningen faststallts pa
ordinarie drsstimma den | 774  2014. Stimman beslét ocksd att godkénna
styrelsens forslag till resultatdisposition.

Stockholm den / ! /6 2014

._‘) o

Johan Bicke
Styrelseledamot



